АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2024 г.                                                                                 № 9
Об изменении почтового адреса
В связи с упорядочиванием адресов объектам адресации расположенных на территории Среднеикорецкого сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системен и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Изменить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 36:14:0520009:90 с адреса: 397960 Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Юбилейная, земельный участок 13, на адрес: 397960 Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Юбилейная, земельный участок 13/1.
Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения                              А.П. Нестеров